S n N I N D U S n Mezclador empotrable Step 4 vias Step Espejo rectangular

Mezclador empotrable Step 4 vias Step Espejo
rectangular - Cromo

549780111 5604815610611

Descripcion Caracteristicas

- Mezclador monomando
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Solucion de ducha para 2 salidas de agua (4 vias)

Informacioén Técnica

71 mm
105 mm

155 mm

1.45 kg

Step
Griferia

Laton
Empotrable
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S n N I N D U S n Mezclador empotrable Step 4 vias Step Espejo rectangular

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
5497801 CAD 3D (ZIP) , 5497801 CAD 2D (ZIP) , 5497801 CAD 3D (ZIP) ,
5497801 DT (PDF),

Instrucciones mantenimiento - griferia (PDF) ,
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